

Korzyści

- domowe wizyty lekarza i pielęgniarki
- organizacja procesu rehabilitacyjnego
- wsparcie przy wypożyczeniu lub zakupie sprzętu rehabilitacyjnego oraz dowóz sprzętu do domu
- pokrycie kosztu wizyty lekarskiej za granicą
- pomoc psychologa
- telefoniczne konsultacje lekarskie
- porady dotyczące opieki nad dziećmi

Aby uzyskać pomoc należy zadzwonić bezpośrednio po zdarzeniu do całodobowego Centrum Operacyjnego.

Telefon: +48 22 563 11 35 (Opłata zgodna z taryfą danego operatora)

Pakiet świadczeń opiekuńczych assistance	Wersja 1 ¹	Wersja 2 ¹
Gdy zdarzy się nieszczęśliwy wypadek lub nagłe zachorowanie		
Wizyta lekarza (maks. 3 razy w ciągu roku z tytułu nagłego zachorowania)	✓	✓
Transport medyczny do lub z placówki medycznej oraz między placówkami medycznymi	✓	✓
Opieka pielęgniarki w szpitalu	-	300 zł
Opieka nad dziećmi, osobami niesamodzielnymi w czasie hospitalizacji	-	✓
Opieka nad zwierzętami w czasie hospitalizacji	-	800 zł
Organizacja lub pokrycie kosztów pobytu rodzica w szpitalu w razie zachorowania lub wypadku dziecka	-	500 zł
Opieka nad dzieckiem w razie zachorowania lub wypadku w sytuacji, gdy rodzic nie może skorzystać ze zwolnienia lekarskiego (2 razy w ciągu roku)	-	maks. przez 2 dni
Pomoc medyczna za granicą – organizacja i pokrycie kosztów 1 wizyty lekarskiej	-	do 200 euro
Gdy zdarzy się nieszczęśliwy wypadek		
Wizyta pielęgniarki	-	✓
Opieka domowa po min. 3-dniowej hospitalizacji	-	✓
Dostarczenie leków przepisanych przez lekarza	800 zł	800 zł
Wypożyczenie, zakup lub dostarczenie sprzętu rehabilitacyjnego	800 zł	800 zł
Organizacja rehabilitacji	-	1 500 zł
Gdy narodzi się dziecko		
Pomoc pielęgniarki przy opiece nad nowo narodzonym dzieckiem – instruktaż	-	200 zł
Gdy zajdzie trudna sytuacja losowa (śmierć małżonka, dziecka, rodzica, poważne zachorowanie uczestnika)		
Pomoc psychologa	-	✓
Gdy uczestnik straci pracę		
Pomoc psychologa	-	500 zł
Pomoc w poszukiwaniu pracy – współpraca z rekomendowanymi biurami pośrednictwa pracy	-	✓
Pakiet informacyjny – instruktaż, jak pisać życiorys, list motywacyjny oraz biznesplan	-	✓
Infolinia pracownicza – informacje nt. odpraw pieniężnych, świadczeń przedemerytalnych, praw i obowiązków bezrobotnych	-	✓
Pozostałe		
Transport rodzica ubezpieczonego na wizytę kontrolną + osobisty asystent		1 raz w roku
Infolinia medyczna	✓	✓
Infolinia „Baby Assistance”	✓	✓

¹ Maksymalna kwota dla danej usługi w odniesieniu do jednego zdarzenia ubezpieczeniowego.

Uwaga! Powyższe zestawienie dotyczy zakresu usług Assistance niebędącego częścią Pakietu Medycznego „Bądź Zdrow”

MATERIAŁ REKLAMOWY

Ważne informacje

Materiał ma charakter marketingowy i nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego, wzorca umownego, części umowy ubezpieczenia ani propozycji zawarcia umowy ubezpieczenia. Assistance jest umową dodatkową do ubezpieczenia grupowego na życie: Opiekun, Opiekun VIP oraz Zespół, oferowanych przez Towarzystwo Ubezpieczeń Allianz Życie Polska Spółkę Akcyjną („Allianz”). Zakres ww. grupowych ubezpieczeń na życie można bowiem rozszerzyć, korzystając z umów dodatkowych, które pozwalają chronić życie i zdrowie. Szczegółowy zakres i warunki ubezpieczenia – w tym w zakresie składek i opłat, ograniczeń i wyłączeń naszej odpowiedzialności (w szczególności okresów ograniczonej ochrony) oraz zasad obliczania i warunków wypłaty świadczeń ubezpieczeniowych – znajdują się w Warunkach ogólnych grupowego ubezpieczenia na życie: Opiekun (PGO/2024/1 PD202403), Opiekun VIP (PGV/2024/1 PD202403) oraz Zespół (PGZ/2024/1 PD202403), zamieszczonych na www.allianz.pl.

Towarzystwo Ubezpieczeń Allianz Życie Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (00-189), ul. Inflancka 4B, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000002561, NIP: 526-020-99-75, REGON 010587003, wysokość kapitału zakładowego: 95 480 000 złotych (wpłacony w kwocie 87 267 500 złotych).